
Управление образования администрации Неклиновского района  

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

Лакедемоновская средняя общеобразовательная школа 

 

 

Приказ 

 

 29.12.2020                                                                                                                                          № 396 

с.Лакедемоновка 

 

  «О внесении изменений в  

основную образовательную программу 

МБОУ Лакедемоновская СОШ»                

                     

         В целях выполнения Статьи 2 Федерального закона от 31.07.2020 № 304-ФЗ, которым 

внесены изменения в Федеральный закон от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской 

Федерации», предусматривающей, что воспитание обучающихся при освоении ими основных 

общеобразовательных программ, осуществляется на основе включаемых в такие образовательные 

программы рабочей программы воспитания и календарного плана воспитательной работы,                       

на основании Методических рекомендаций «О разработке программы воспитания»  

 

Приказываю: 

 

1. Включить в основную образовательную программу МБОУ Лакедемоновская СОШ рабочую 

программу воспитания и календарно-тематический план воспитательной работы. 

 

2. Утвердить основную образовательную программу школы в обновленной редакции. 

 

3. Контроль над исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор школы:                                    Еремин Н.Д. 

 

 

 


